
宇津線

警報解除後 12時台 13時台 14時台 16時台

バス停 乗車時刻 乗車時刻 バス停 降車時刻 降車時刻 降車時刻 降車時刻 バス停 降車時刻

弓槻 7:27 12:53 周山ターミナル 12:40 13:40 14:25 16:15 周山ターミナル 17:25

栃本 7:28 12:54 京都京北小中学校 12:45 13:45 14:30 16:20 柏原 17:32

宇津ふれあい会館前 7:30 12:56 柏原 12:52 13:52 14:37 16:27 弓槻 17:34

中地 7:30 12:56 弓槻 12:53 13:53 14:38 16:28 栃本 17:35

平石橋 7:31 12:57 栃本 12:54 13:54 14:39 16:29 宇津ふれあい会館前 17:37

栗生谷 7:32 12:58 宇津ふれあい会館前 12:56 13:56 14:41 16:31 中地 17:37

上浮井 7:33 12:59 中地 12:56 13:56 14:41 16:31 平石橋 17:38

鬱桜寺 7:34 13:00 平石橋 12:57 13:57 14:42 16:32 栗生谷 17:39

下浮井 7:35 13:01 栗生谷 12:58 13:58 14:43 16:33 上浮井 17:40

鬱桜寺 7:36 13:02 上浮井 12:59 13:59 14:44 16:34 鬱桜寺 17:41

宇津峡公園 ↓ 13:03 鬱桜寺 13:00 14:00 14:45 16:35 下浮井 17:42

上浮井 7:37 13:04 下浮井 13:01 14:01 14:46 16:36 鬱桜寺 17:43

栗生谷 7:38 13:05 鬱桜寺 13:02 14:02 14:47 16:37 宇津峡公園 17:44

平石橋 7:39 13:06 宇津峡公園 13:03 14:03 14:48 16:38 上浮井 17:45

（明石谷） 7:40 13:07 上浮井 13:04 14:04 14:49 16:39 栗生谷 17:46

下明石 7:42 13:09 栗生谷 13:05 14:05 14:50 16:40 平石橋 17:47

上明石 7:44 13:11 平石橋 13:06 14:06 14:51 16:41 （明石谷） 17:48

熊田口 7:45 13:12 （明石谷） 13:07 14:07 14:52 16:42 下明石 17:50

下熊田 7:46 13:13 下明石 13:09 14:09 14:54 16:44 上明石 17:52

南町 7:46 13:13 上明石 13:11 14:11 14:56 16:46 熊田口 17:53

熊田 7:47 13:14 熊田口 13:12 14:13 14:57 16:47 下熊田 17:54

ＪＡ経済センター前 7:48 13:15 下熊田 13:13 14:14 14:58 16:48

周山保育所前 7:49 13:16

出口橋 7:50 13:17

太田 7:51 13:18

卯滝口 7:52 13:19

ＪＡ京北支店前 7:53 13:20

京都京北小中学校 7:54 13:22

17時台

登　　校 下　　　校 部活動


